Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   07   »        марта
2006г.
№
19_
г.п. Приобье
О перечне должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье
В соответствии со структурой администрации городского поселения Приобье, утвержденной решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 22.12.2005 г. № 10 «О создании администрации» и методическими рекомендациями Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.02.2006 года № 562 «О порядке формирования оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов, и работников рабочих профессий, работающих в органах местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа -Югры» и Диапазонов должностных окладов по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:
1.
Утвердить перечень должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского
поселения Приобье (приложение).
2. Настоящее постановление вступает с силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин

Приложение

к постановлению главы

городского поселения Приобье

от 07 марта 2006 №19

Перечень
должностей, не отнесенных к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации городского поселения Приобье
1. Главный бухгалтер
2. Заместитель главного бухгалтера
3. Бухгалтер
4. Юрист
5. Заведующий хозяйством
6. Инспектор по жилищным вопросам
7. Делопроизводитель ВУС
8. Секретарь-машинистка